
 בהילוך ראשון - רהט - 04/01/2026
 מיקום הקפות קבוצה משפחה שם פרטי קטגוריה

ECC 6 1  חליל מוחמד קטקטים 9
1 6  רוכבי ג'יסר עמאש פואז קטקטים 9
1 6 מכבי מתנס רהט אלזיאדנה וסים קטקטים 9
ECC 6 2  עקל זוהיר  קטקטים 9
ECC 6 2  אבו עטא ודיע קטקטים 9
2 6 מכבי מתנס רהט אבו זאיד עיסא קטקטים 9
3 5  רוכבי ג'יסר ג'ורבאן אחמד קטקטים 9
ECC 5 3  סעאידה נוח קטקטים 9
ECC 5 3  עאשור ורד קטקטים 9

ECC 7 1  גרבאן יוסף קטקטים 10
ECC 7 1  אבו ערישה וארד קטקטים 10
ECC 7 1  איוב עדנאן קטקטים 10
ECC 7 1  ושאחי עלי קטקטים 10
2 6 מכבי מתנס רהט אלטורי אחמד קטקטים 10
2 6 מכבי מתנס רהט אבו זאיד אחמד קטקטים 10
2 6 מכבי מתנס רהט אלטורי אמיר קטקטים 10
2 6 מכבי מתנס רהט אלזיאדנה לאית קטקטים 10
3 6 מכבי מתנס רהט אלטורי עומר קטקטים 10
ECC 6 3  חליל קוסאי קטקטים 10
3 6  רוכבי ג'יסר שהאב מוחמד קטקטים 10
3 6  רוכבי ג'יסר עמאש ג'ודאת קטקטים 10

ECC 6 1  מוחסן סארה  קטקטיות 0
ECC 6 1  מרעי זינה  קטקטיות 0
ECC 6 1  יחיא מלא  קטקטיות 0
ECC 6 1  עתאמנה תאלא  קטקטיות 0
ECC 6 1  פחמאוי ליה  קטקטיות 0

ECC 8 1  אבו דאהש אחמד  אפרוחים 1
ECC 8 1  חוסין מוחמד   אפרוחים 1
ECC 8 1  מוחסן אווס   אפרוחים 1



 בהילוך ראשון - רהט - 04/01/2026
 מיקום הקפות קבוצה משפחה שם פרטי קטגוריה

ECC 8 1  עבאדי אייהם   אפרוחים 1
ECC 8 1  מחניהא סלים  אפרוחים 1
ECC 8 2  עבד אלהא מוחמד   אפרוחים 1
ECC 8 2  מחאגנה כרים  אפרוחים 1
ECC 8 2  חליל מחמוד  אפרוחים 1
ECC 8 2  חליל מואייד  אפרוחים 1
ECC 8 2  גנים מוסטפא  אפרוחים 1
ECC 7 3   אבו עריש האדי  אפרוחים 1
3 7 מכבי מתנס רהט אבו חאמד פואד   אפרוחים 1
3 7       רוכבי אלקסו  אבו כף מועאד   אפרוחים 1
3 7 מכבי מתנס רהט אבו צראר שאדי   אפרוחים 1
3 7 מכבי מתנס רהט  אבו חאמ פאדי   אפרוחים 1
4 6 מכבי מתנס רהט אלרמילי אחמד  אפרוחים 1
4 6 מכבי מתנס רהט אבו חאמד יזיד  אפרוחים 1
4 6 מכבי מתנס רהט אלרמילי יחיא  אפרוחים 1
4 6 מכבי מתנס רהט געאר סאמי  אפרוחים 1
4 6 מכבי מתנס רהט אלעמור סלימאן  אפרוחים 1

ECC 9 1  חואשי אחמד  אפרוחים 12
ECC 9 1  חואשי מוחמד אפרוחים 12
ECC 9 1  אבו עטא ראדי אפרוחים 12
ECC 9 1  סעאידה עומר אפרוחים 12
ECC 9 1  ערבאסי גוד אפרוחים 12
ECC 7 2  יחיא כטאב אפרוחים 12
2 7 מכבי מתנס רהט אבו חאמד אבראהים אפרוחים 12
2 7 מכבי מתנס רהט אבו זאיד מוחמד אפרוחים 12
2 7 מכבי מתנס רהט אלזיאדנה מוחמד אפרוחים 12
2 7 מכבי מתנס רהט אלקסאסי נסים אפרוחים 12
ECC 7 3  אבו הלאל מוחמד אפרוחים 12
3 7  רוכבי אלקסום אבו כף מוראד אפרוחים 12
3 7  רוכבי אלקסום אבו כף ספיאן אפרוחים 12
3 7  רוכבי אלקסום אבו כף עלי אפרוחים 12



 בהילוך ראשון - רהט - 04/01/2026
 מיקום הקפות קבוצה משפחה שם פרטי קטגוריה

ECC 8 1  שיך מרעי אליאן אפרוחיות 2
ECC 8 1  דרויש רימה אפרוחיות 2
ECC 8 1  חאמד סנא אפרוחיות 2
ECC 8 1  עתאמנה לארא אפרוחיות 2
ECC 8 1  חוסנייה נאי אפרוחיות 2

ECC 12 1  חאמד אדהם ילדים 13
ECC 12 1  דראושה מוחמד ילדים 13
ECC 12 1  שיך מרעי נור אלדין ילדים 13
ECC 12 1  סעאבנה פארס ילדים 13
1 12  רוכבי ג'יסר עמאש סובחי ילדים 13
ECC 11 2  מצארוה אדים ילדים 13
ECC 11 2  יונס אחמד ילדים 13
ECC 11 2  שיך מרעי אבראהים ילדים 13
ECC 11 2  מוחסן שאדי ילדים 13
2 11 מכבי מתנס רהט אבו שהאב מוחמד ילדים 13
3 9  רוכבי אלקסום אבו רביעה קרם ילדים 13
3 9  רוכבי אלקסום אבו כף קוסי ילדים 13
3 9  רוכבי אלקסום אבו כף מוחמד ילדים 13
3 9  רוכבי אלקסום אבו עיאדה מוחמד ילדים 13
4 9  רוכבי אלקסום  אבו כף לואי ילדים 13
4 9  רוכבי אלקסום אלטורי אדם ילדים 13
4 9  רוכבי אלקסום אבו עיאדה עודאי ילדים 13
4 9  רוכבי אלקסום אבו רביעה אוס ילדים 13
4 9  רוכבי אלקסום אבו חמאד מוחמד ילדים 13

ECC 13 1  פנאדקה כרים ילדים 14
ECC 13 1  עבד אלהא קוסאי ילדים 14
ECC 13 1  מוחסן וליד ילדים 14
ECC 13 1  אלסאלח חמזה ילדים 14
ECC 13 1  פחמאוי עמראן ילדים 14



 בהילוך ראשון - רהט - 04/01/2026
 מיקום הקפות קבוצה משפחה שם פרטי קטגוריה
ECC 12 2  פחמאוי ג'מיל ילדים 14
ECC 12 2  חסדייה נוח ילדים 14
ECC 12 2  אבו דאהש זיאד ילדים 14
2 12 מכבי מתנס רהט אבו גאמע תמיר ילדים 14
2 12 מכבי מתנס רהט אבו שהאב איסר ילדים 14
3 11  רוכבי אלקסום אבו רביעה קמיל ילדים 14
3 11  רוכבי אלקסום אבו כף עז אלדין ילדים 14
3 11  רוכבי אלקסום אבו כף עבד אלכר ילדים 14
3 11  רוכבי אלקסום אבו כף עבד אלח ילדים 14
3 11  רוכבי אלקסום אבו חמאד מהדי ילדים 14
4 10  רוכבי אלקסום אבו כף אליאס ילדים 14
4 10  רוכבי אלקסום  אבו צביח וסים ילדים 14
4 10  רוכבי אלקסום אבו חאמד האיל ילדים 14
4 10  רוכבי אלקסום אבו כף מוסטפא ילדים 14
4 10  רוכבי אלקסום אבו כף סאלח ילדים 14

ECC 10 1  דרויש סילואן ילדות 3-14
ECC 10 1  חסדייה פרח ילדות 3-14
ECC 10 1  אלהושלה חדיג'ה ילדות 3-14

1 16  רוכבי אלקסום אבו עיאדה סגר נערים ספור
ECC 16 1  יונס יחיא קדטים
ECC 16 1  חואשי לטיפה ג'וניורס

ECC 16 1  רשואן מוחמד נערים ספור
ECC 14 2  שוקרי אדגאר ג'וניורס

2 14 מכבי מתנס רהט אבו בלילא מוחמד  נערים ספור
ECC 14 2  מסיעי מוחמד נערים ספור
2 14  רוכבי ג'יסר חאמד אייהם נערים ספור
3 12  רוכבי אלקסום אבו רביעה אבראהים נערים ספור
3 12  רוכבי אלקסום אבו חמאד נשאת נערים ספור
3 12 מכבי מתנס רהט אבו גראד עובאדה נערים ספור



 בהילוך ראשון - רהט - 04/01/2026
 זינוק מיקום בקטגוריה מיקום כללי תוצאה/הקפות קבוצה שם משפחה שם פרטי ת"ז קטגוריה

 ראשוןECC 10 5 1  עאשור ורד342938529  קטקטים 9
 ראשוןECC 10 5 1  סעאידה נוח343203170  קטקטים 9
 ראשוןECC 10 5 1  עקל זוהיר 343451753  קטקטים 9
 ראשון2 6 10  רוכבי ג'יסר עמאש פואז342930021  קטקטים 9
 ראשון2 6 10  מכבי מתנס רהט אלזיאדנה וסים343801031  קטקטים 9
 ראשוןECC 10 6 2  אבו עטא ודיע342945292  קטקטים 9
 ראשוןECC 9 7 3  חליל מוחמד343671798  קטקטים 9
 ראשון3 7 9  מכבי מתנס רהט אבו זאיד עיסא225270917  קטקטים 9
 ראשון3 7 9  רוכבי ג'יסר ג'ורבאן אחמד225759588  קטקטים 9

 ראשוןECC 12 1 1  חליל קוסאי341796548  קטקטים 10
 ראשון1 1 12  רוכבי ג'יסר שהאב מוחמד342930021  קטקטים 10
 ראשון1 1 12  רוכבי ג'יסר עמאש ג'ודאת224902171  קטקטים 10
 ראשוןECC 12 1 1  ושאחי עלי224926238  קטקטים 10
 ראשוןECC 11 2 2  גרבאן יוסף342189214  קטקטים 10
 ראשון2 2 11  מכבי מתנס רהט אלזיאדנה לאית338123748  קטקטים 10
 ראשון2 2 11  מכבי מתנס רהט אלטורי עומר225222280  קטקטים 10
 ראשון2 2 11  מכבי מתנס רהט אבו זאיד אחמד224371690  קטקטים 10
 ראשוןECC 10 4 3  אבו ערישה וארד224923961  קטקטים 10
 ראשוןECC 10 4 3  איוב עדנאן340176932  קטקטים 10
 ראשון3 4 10  מכבי מתנס רהט אלטורי אמיר225201128  קטקטים 10
 ראשון3 4 10  מכבי מתנס רהט אלטורי אחמד224362251  קטקטים 10

 ראשוןECC 11 3 1  מוחסן סארה 342938388  קטקטיות 9-10
 ראשוןECC 11 3 1  מרעי זינה 223921495  קטקטיות 9-10
 ראשוןECC 11 3 1  יחיא מלא 343423703  קטקטיות 9-10
 ראשוןECC 11 3 1  עתאמנה תאלא 224907675  קטקטיות 9-10
 ראשוןECC 11 3 1  פחמאוי ליה 224918938  קטקטיות 9-10

 שני1 2 14  מכבי מתנס רהט געאר סאמי340438589   אפרוחים 11
 שניECC 14 2 1  מוחסן אווס 339163834   אפרוחים 11
 שניECC 14 2 1  מחאגנה כרים224912113   אפרוחים 11



 שניECC 14 2 1  עבד אלהאדי מוחמד 222561938   אפרוחים 11
 שניECC 14 2 1  חליל מחמוד340170851   אפרוחים 11
 שניECC 14 3 2  אבו דאהש אחמד223509449   אפרוחים 11
 שני2 3 14  מכבי מתנס רהט אבו חאמד פואד 223871286   אפרוחים 11
 שני2 3 14       רוכבי אלקסום  אבו כף מועאד 340598200   אפרוחים 11
 שניECC 14 3 2  חוסין מוחמד 338173560   אפרוחים 11
 שניECC 14 3 2   אבו ערישה האדי222558785   אפרוחים 11
 שניECC 12 7 3  חליל מואייד222549636   אפרוחים 11
 שני3 7 12  מכבי מתנס רהט  אבו חאמד פאדי 223871294   אפרוחים 11
 שני3 7 12  מכבי מתנס רהט אלרמילי אחמד340093160   אפרוחים 11
 שני3 7 12  מכבי מתנס רהט אלעמור סלימאן223461450   אפרוחים 11
 שני3 7 12  מכבי מתנס רהט אלרמילי יחיא340093178   אפרוחים 11
 שניECC 12 8 4  עבאדי אייהם 222569451   אפרוחים 11
 שניECC 12 8 4  מחניהא סלים224914937   אפרוחים 11
 שני4 8 12  מכבי מתנס רהט אבו חאמד יזיד340605203   אפרוחים 11
 שניECC 12 8 4  גנים מוסטפא340164870   אפרוחים 11
 שני4 8 12  מכבי מתנס רהט אבו צראר שאדי 224212480   אפרוחים 11

 שניECC 15 1 1  יחיא כטאב220622625  אפרוחים 12
 שני1 1 15  מכבי מתנס רהט אבו חאמד אבראהים223431560  אפרוחים 12
 שני1 1 15  מכבי מתנס רהט אבו זאיד מוחמד339328155  אפרוחים 12
 שני1 1 15  מכבי מתנס רהט אלזיאדנה מוחמד339205932  אפרוחים 12
 שני1 1 15  מכבי מתנס רהט אלקסאסי נסים340370675  אפרוחים 12
 שניECC 13 4 2  אבו הלאל מוחמד222545006  אפרוחים 12
 שני2 4 13  רוכבי אלקסום אבו כף מוראד339409963  אפרוחים 12
 שני2 4 13  רוכבי אלקסום אבו כף ספיאן222273641  אפרוחים 12
 שני2 4 13  רוכבי אלקסום אבו כף עלי339208621  אפרוחים 12
 שניECC 13 4 2  ערבאסי גוד223710823  אפרוחים 12
 שניECC 13 6 3  חואשי אחמד 338170145  אפרוחים 12
 שניECC 13 6 3  חואשי מוחמד338170152  אפרוחים 12
 שניECC 13 6 3  אבו עטא ראדי339110900  אפרוחים 12
 שניECC 13 6 3  סעאידה עומר340166453  אפרוחים 12

 שניECC 13 5 1  שיך מרעי אליאן222544504  אפרוחיות 11-12



 שניECC 13 5 1  דרויש רימה338581564  אפרוחיות 11-12
 שניECC 13 5 1  חאמד סנא340174853  אפרוחיות 11-12
 שניECC 13 5 1  עתאמנה לארא222573347  אפרוחיות 11-12
 שניECC 13 5 1  חוסנייה נאי339605024  אפרוחיות 11-12

 שלישיECC 16 4 1  חאמד אדהם221783897  ילדים 13
 שלישיECC 16 4 1  מצארוה אדים338179633  ילדים 13
 שלישיECC 16 4 1  יונס אחמד338570484  ילדים 13
 שלישיECC 16 4 1  מוחסן שאדי222560195  ילדים 13
 שלישיECC 16 4 1  דראושה מוחמד220547822  ילדים 13
 שלישיECC 15 5 2  שיך מרעי נור אלדין338176142  ילדים 13
 שלישיECC 15 5 2  סעאבנה פארס338184096  ילדים 13
 שלישי2 5 15  רוכבי ג'יסר עמאש סובחי338160401  ילדים 13
 שלישיECC 15 5 2  שיך מרעי אבראהים337565899  ילדים 13
 שלישי2 5 15  מכבי מתנס רהט אבו שהאב מוחמד222240996  ילדים 13
 שלישי3 8 13  רוכבי אלקסום אבו חמאד מוחמד222027336  ילדים 13
 שלישי3 8 13  רוכבי אלקסום אבו עיאדה מוחמד222063323  ילדים 13
 שלישי3 8 13  רוכבי אלקסום אבו רביעה אוס338757255  ילדים 13
 שלישי3 8 13  רוכבי אלקסום אבו רביעה קרם222013716  ילדים 13
 שלישי3 8 13  רוכבי אלקסום  אבו כף לואי222232464  ילדים 13
 שלישי4 9 12  רוכבי אלקסום אלטורי אדם222039917  ילדים 13
 שלישי4 9 12  רוכבי אלקסום אבו כף קוסי222079246  ילדים 13
 שלישי4 9 12  רוכבי אלקסום אבו כף מוחמד225197854  ילדים 13
 שלישי4 9 12  רוכבי אלקסום אבו עיאדה עודאי222112815  ילדים 13

 שלישיECC 18 1 1  פנאדקה כרים336658596  ילדים 14
 שלישיECC 18 1 1  עבד אלהאדי קוסאי220594352  ילדים 14
 שלישיECC 18 1 1  מוחסן וליד220653471  ילדים 14
 שלישיECC 18 1 1  אלסאלח חמזה219813730  ילדים 14
 שלישיECC 18 1 1  פחמאוי עמראן220647671  ילדים 14
 שלישיECC 17 2 2  פחמאוי ג'מיל220665384  ילדים 14
 שלישיECC 17 2 2  חסדייה נוח220600456  ילדים 14
 שלישיECC 17 2 2  אבו דאהש זיאד220585392  ילדים 14
 שלישי2 2 17  מכבי מתנס רהט אבו גאמע תמיר221436082  ילדים 14



 שלישי2 2 17  מכבי מתנס רהט אבו שהאב איסר336620299  ילדים 14
 שלישי3 3 16  רוכבי אלקסום אבו רביעה קמיל337335012  ילדים 14
 שלישי3 3 16  רוכבי אלקסום אבו כף עז אלדין221413289  ילדים 14
 שלישי3 3 16  רוכבי אלקסום אבו כף עבד אלכרים222007601  ילדים 14
 שלישי3 3 16  רוכבי אלקסום אבו כף עבד אלחי221293525  ילדים 14
 שלישי3 3 16  רוכבי אלקסום אבו חמאד מהדי222006991  ילדים 14
 שלישי4 6 15  רוכבי אלקסום אבו כף אליאס221394281  ילדים 14
 שלישי4 6 15  רוכבי אלקסום  אבו צביח וסים221303498  ילדים 14
 שלישי4 6 15  רוכבי אלקסום אבו חאמד האיל337245377  ילדים 14
 שלישי4 6 15  רוכבי אלקסום אבו כף מוסטפא221304959  ילדים 14
 שלישי4 6 15  רוכבי אלקסום אבו כף סאלח222010126  ילדים 14

 שלישיECC 15 7 1  דרויש סילואן337444616  ילדות 13-14
 שלישיECC 15 7 1  חסדייה פרח220549398  ילדות 13-14
 שלישיECC 15 7 1  אלהושלה חדיג'ה337298574  ילדות 13-14

 רביעיECC 20 1 1  יונס יחיא קדטים
 רביעיECC 20 1 1  חואשי לטיפה ג'וניורס

 רביעיECC 20 1 1  רשואן מוחמד נערים ספורט
 רביעיECC 20 1 1  מסיעי מוחמד נערים ספורט
 רביעי2 2 20  רוכבי אלקסום אבו עיאדה סגר נערים ספורט
 רביעי2 2 20  מכבי מתנס רהט אבו בלילאת מוחמד  נערים ספורט
 רביעי2 2 20  רוכבי ג'יסר חאמד אייהם נערים ספורט
 רביעי2 2 20  רוכבי אלקסום אבו חמאד נשאת נערים ספורט

 רביעיECC 19 3 3  שוקרי אדגאר ג'וניורס
 רביעי3 3 19  מכבי מתנס רהט אבו גראד עובאדה נערים ספורט
 רביעי3 3 19  רוכבי אלקסום אבו רביעה אבראהים נערים ספורט





 בהילוך ראשון - רהט - 04/01/2026
 זינוק מיקום בקטגוריה מיקום כללי תוצאה /הקפות קבוצה שם משפחה שם פרטי ת"ז קטגוריה

 ראשון1 5 8  רוכבי ג'יסר ג'ורבאן אחמד225759588  קטקטים 9
 ראשוןECC 8 5 1  אבו עטא ודיע342945292  קטקטים 9
 ראשוןECC 8 5 1  חליל מוחמד343671798  קטקטים 9
 ראשוןECC 8 6 2  עקל זוהיר 343451753  קטקטים 9
 ראשון2 6 8  רוכבי ג'יסר עמאש פואז342930021  קטקטים 9
 ראשוןECC 8 6 2  עאשור ורד342938529  קטקטים 9
 ראשון3 7 7  מכבי מתנס רהט אבו זאיד עיסא225270917  קטקטים 9
 ראשון3 7 7  מכבי מתנס רהט אלזיאדנה וסים343801031  קטקטים 9
 ראשוןECC 7 7 3  סעאידה נוח343203170  קטקטים 9

 ראשוןECC 11 1 1  אבו ערישה וארד224923961  קטקטים 10
 ראשון1 1 11  רוכבי ג'יסר שהאב מוחמד342930021  קטקטים 10
 ראשוןECC 11 1 1  חליל קוסאי341796548  קטקטים 10
 ראשון1 1 11  מכבי מתנס רהט אבו זאיד אחמד224371690  קטקטים 10
 ראשוןECC 10 2 2  גרבאן יוסף342189214  קטקטים 10
 ראשון2 2 10  רוכבי ג'יסר עמאש ג'ודאת224902171  קטקטים 10
 ראשון2 2 10  מכבי מתנס רהט אלטורי אמיר225201128  קטקטים 10
 ראשון2 2 10  מכבי מתנס רהט אלטורי עומר225222280  קטקטים 10
 ראשוןECC 9 3 3  ושאחי עלי224926238  קטקטים 10
 ראשון3 3 9  מכבי מתנס רהט אלטורי אחמד224362251  קטקטים 10
 ראשון3 3 9  מכבי מתנס רהט אלזיאדנה לאית338123748  קטקטים 10
 ראשוןECC 9 3 3  איוב עדנאן340176932  קטקטים 10

 ראשוןECC 10 4 1  מוחסן סארה 342938388  קטקטיות 9-10
 ראשוןECC 10 4 1  מרעי זינה 223921495  קטקטיות 9-10
 ראשוןECC 10 4 1  יחיא מלא 343423703  קטקטיות 9-10
 ראשוןECC 10 4 1  עתאמנה תאלא 224907675  קטקטיות 9-10
 ראשוןECC 10 4 1  פחמאוי ליה 224918938  קטקטיות 9-10

 שניECC 14 3 1   אבו ערישה האדי222558785   אפרוחים 11
 שניECC 14 3 1  אבו דאהש אחמד223509449   אפרוחים 11
 שניECC 14 3 1  חליל מחמוד340170851   אפרוחים 11
 שני1 3 14  מכבי מתנס רהט אלעמור סלימאן223461450   אפרוחים 11
 שני1 3 14  מכבי מתנס רהט געאר סאמי340438589   אפרוחים 11
 שניECC 13 5 2  מחניהא סלים224914937   אפרוחים 11
 שניECC 13 5 2  מחאגנה כרים224912113   אפרוחים 11
 שניECC 13 5 2  עבד אלהאדי מוחמד 222561938   אפרוחים 11
 שני2 5 13  מכבי מתנס רהט אלרמילי יחיא340093178   אפרוחים 11
 שני2 5 13  מכבי מתנס רהט אבו חאמד יזיד340605203   אפרוחים 11
 שני3 7 12       רוכבי אלקסום  אבו כף מועאד 340598200   אפרוחים 11
 שניECC 12 7 3  חוסין מוחמד 338173560   אפרוחים 11
 שניECC 12 7 3  עבאדי אייהם 222569451   אפרוחים 11
 שניECC 12 7 3  חליל מחמוד340170851   אפרוחים 11
 שניECC 12 7 3  גנים מוסטפא340164870   אפרוחים 11
 שניECC 12 8 4  מוחסן אווס 339163834   אפרוחים 11
 שניECC 12 8 4  חליל מואייד222549636   אפרוחים 11
 שני4 8 12  מכבי מתנס רהט  אבו חאמד פאדי 223871294   אפרוחים 11
 שני4 8 12  מכבי מתנס רהט אבו חאמד פואד 223871286   אפרוחים 11
 שני4 8 12  מכבי מתנס רהט אבו צראר שאדי 224212480   אפרוחים 11

 שניECC 16 1 1  יחיא כטאב220622625  אפרוחים 12
 שני1 1 16  מכבי מתנס רהט אבו חאמד אבראהים223431560  אפרוחים 12
 שניECC 16 1 1  אבו הלאל מוחמד222545006  אפרוחים 12
 שניECC 16 1 1  אבו עטא ראדי339110900  אפרוחים 12
 שניECC 16 1 1  ערבאסי גוד223710823  אפרוחים 12
 שניECC 15 2 2  חואשי אחמד 338170145  אפרוחים 12
 שניECC 15 2 2  חואשי מוחמד338170152  אפרוחים 12
 שניECC 15 2 2  סעאידה עומר340166453  אפרוחים 12
 שני2 2 15  מכבי מתנס רהט אלקסאסי נסים340370675  אפרוחים 12
 שני2 2 15  מכבי מתנס רהט אבו זאיד מוחמד339328155  אפרוחים 12
 שני3 6 13  רוכבי אלקסום אבו כף מוראד339409963  אפרוחים 12
 שני3 6 13  רוכבי אלקסום אבו כף ספיאן222273641  אפרוחים 12
 שני3 6 13  רוכבי אלקסום אבו כף עלי339208621  אפרוחים 12
 שני3 6 13  מכבי מתנס רהט אלזיאדנה מוחמד339205932  אפרוחים 12

 שניECC 14 4 1  שיך מרעי אליאן222544504  אפרוחיות 11-12
 שניECC 14 4 1  דרויש רימה338581564  אפרוחיות 11-12
 שניECC 14 4 1  חאמד סנא340174853  אפרוחיות 11-12
 שניECC 14 4 1  עתאמנה לארא222573347  אפרוחיות 11-12
 שניECC 14 4 1  חוסנייה נאי339605024  אפרוחיות 11-12

 שלישיECC 18 3 1  מצארוה אדים338179633  ילדים 13
 שלישיECC 18 3 1  שיך מרעי נור אלדין338176142  ילדים 13
 שלישיECC 18 3 1  סעאבנה פארס338184096  ילדים 13
 שלישי1 3 18  רוכבי ג'יסר עמאש סובחי338160401  ילדים 13
 שלישיECC 18 3 1  שיך מרעי אבראהים337565899  ילדים 13
 שלישיECC 17 4 2  חאמד אדהם221783897  ילדים 13
 שלישיECC 17 4 2  דראושה מוחמד220547822  ילדים 13
 שלישי2 4 17  מכבי מתנס רהט אבו שהאב מוחמד222240996  ילדים 13
 שלישיECC 17 4 2  יונס אחמד338570484  ילדים 13
 שלישיECC 17 4 2  מוחסן שאדי222560195  ילדים 13
 שלישי3 5 16  רוכבי אלקסום אבו חמאד מוחמד222027336  ילדים 13
 שלישי3 5 16  רוכבי אלקסום אבו עיאדה מוחמד222063323  ילדים 13
 שלישי3 5 16  רוכבי אלקסום אבו רביעה אוס338757255  ילדים 13
 שלישי3 5 16  רוכבי אלקסום אבו רביעה קרם222013716  ילדים 13
 שלישי3 5 16  רוכבי אלקסום  אבו כף לואי222232464  ילדים 13
 שלישי4 8 15  רוכבי אלקסום אלטורי אדם222039917  ילדים 13
 שלישי4 8 15  רוכבי אלקסום אבו כף קוסי222079246  ילדים 13
 שלישי4 8 15  רוכבי אלקסום אבו כף מוחמד225197854  ילדים 13
 שלישי4 8 15  רוכבי אלקסום אבו עיאדה עודאי222112815  ילדים 13

 שלישיECC 19 1 1  חסדייה נוח220600456  ילדים 14
 שלישיECC 19 1 1  עבד אלהאדי קוסאי220594352  ילדים 14
 שלישיECC 19 1 1  מוחסן וליד220653471  ילדים 14
 שלישיECC 19 1 1  אלסאלח חמזה219813730  ילדים 14
 שלישיECC 19 1 1  פחמאוי עמראן220647671  ילדים 14
 שלישיECC 18 2 2  פחמאוי ג'מיל220665384  ילדים 14



 שלישיECC 18 2 2  פנאדקה כרים336658596  ילדים 14
 שלישיECC 18 2 2  אבו דאהש זיאד220585392  ילדים 14
 שלישי2 2 18  מכבי מתנס רהט אבו גאמע תמיר221436082  ילדים 14
 שלישי2 2 18  מכבי מתנס רהט אבו שהאב איסר336620299  ילדים 14
 שלישי3 6 16  רוכבי אלקסום אבו רביעה קמיל337335012  ילדים 14
 שלישי3 6 16  רוכבי אלקסום אבו כף עז אלדין221413289  ילדים 14
 שלישי3 6 16  רוכבי אלקסום אבו כף עבד אלכרים222007601  ילדים 14
 שלישי3 6 16  רוכבי אלקסום אבו כף עבד אלחי221293525  ילדים 14
 שלישי3 6 16  רוכבי אלקסום אבו חמאד מהדי222006991  ילדים 14
 שלישי4 9 14  רוכבי אלקסום אבו כף אליאס221394281  ילדים 14
 שלישי4 9 14  רוכבי אלקסום  אבו צביח וסים221303498  ילדים 14
 שלישי4 9 14  רוכבי אלקסום אבו חאמד האיל337245377  ילדים 14
 שלישי4 9 14  רוכבי אלקסום אבו כף מוסטפא221304959  ילדים 14
 שלישי4 9 14  רוכבי אלקסום אבו כף סאלח222010126  ילדים 14

 שלישיECC 15 7 1  דרויש סילואן337444616  ילדות 13-14
 שלישיECC 15 7 1  חסדייה פרח220549398  ילדות 13-14
 שלישיECC 15 7 1  אלהושלה חדיג'ה337298574  ילדות 13-14

 רביעיECC 21 1 1  רשואן מוחמד33498575  נערים ספורט
 רביעיECC 21 1 1  מסיעי מוחמד219479888  נערים ספורט
 רביעי1 1 21  רוכבי אלקסום אבו עיאדה סגר333425841  נערים ספורט
 רביעי1 1 20  מכבי מתנס רהט אבו בלילאת מוחמד 335720108  נערים ספורט

 רביעיECC 20 2 2  יונס יחיא219702560  קדטים
 רביעיECC 20 2 2  חואשי לטיפה218767671  ג'וניורס 

 רביעי2 2 20  מכבי מתנס רהט אבו גראד עובאדה219668829  נערים ספורט
 רביעי2 2 20  רוכבי אלקסום אבו רביעה אבראהים335806519  נערים ספורט
 רביעי3 3 19  רוכבי ג'יסר חאמד אייהם217474584  נערים ספורט
 רביעי3 3 19  רוכבי אלקסום אבו חמאד נשאת219665569  נערים ספורט

 רביעיECC 19 3 3  שוקרי אדגאר331250324  ג'וניורס


